
/

§mlouva o dílo
uzavřená dlt §258§ a násl. eákona č,8S/2012 §b,, občanský eákoník, v platném znění

{ditle jen ,,§mlouva"}

l.
§mluvní strany

Sbjednatel: Mateřská §kola §luníčka,Praha § - ČernýMost,6en. Janou§ka XS05

se sídlen,l: Gensrála Janou§ka ]"SO§/4, 1$8 *0 Praha S * Černý Most
rastaupená; §c" lvana Jandovó

bank*vní spciení; Komerčníbanka a.s.

čísloú čtu: 2833§081/0100

řČ: 70884471

Kontaktníosoba; Bc. lvana Jandová; tel" 281 913 40?,

Zhotovitel: Jiří Řenč

se sídlem Praha 8, 3,82 S§

zastoupená:
bankcvníspojení:
čísloú čtu:
lČ: 4S856917

§lČl
k*rrlaktnf osoba:



ll.
předrnět dí la

1_L řhctovitel se zavaruje realizovat dí lo dle podrní nek tóto smlouvy k veřejné  zakázce

malé ho rolsahu na,,Výroba nábytku do MŠ  §lurní č ko".

v.?. Misto provádění  dí la:  MŠ  §luní č ko, Generála JanouŠ ka 1005/4, ] "98 00 Praha g -
Č erný Most

2.3 Bí lo musí  blh provedeno v souladu s platnými normami a předpisy, v maximální

kvalitě a bez technických nedostatkť l"

2-4 Zhoť ovitcl konstatuje, ž e splňuje vš echny paž adavky na bezp* č nost a ochranu zdraví

při práci p* ž adavané  právnimi předpisy.

lll,

Č as plnění

3.1 Dí lo bude dokonč eno nejpozději do 31. 12. 7S70.

lV.

Cena dí la

lt.1 Cena za dí lo je §tanovena dohodou smluvní ch stran v§ výš i 83 369,- Kč  vč etně §PH,

4.7 Cena musí  obsah* vat v* š ksrú  náklady ahotovitele nutnó k Č innasti vyrnezené

v předmětu tÉ to smlouvy,

4,3 Uvedená cona je ienou maximální .



V.

Předání  a převzetí  dí la

5.1 Objednatelje povinen řádně ukonč ené  dí lo převeí t do pěti kalendářní ch dnů  ode dne,

kdy bude k př* vaetí  dí la vyzván, pokud dí lo nebude vykarovat vady a nedodělky.

Vl.

Platební  podmí nky

§.1 Práce bude vyfakturována po skonč ení  dí la bez vad a nedodé lků . Zhotovitel vystaví

fakturu na č ástku doplatku dohodnutó { eny řa dí lo 83 36§,- vč ttnó SPH.

6"3 | hŮta splatnosti faktury je í .4 kalendářní ch dnů  ode dne její ho doruč ení  objednateli

do jehc sí dla, v pří padě oprávně* óho vrác* ní  faktury objcdnatel* fŤ l §*  běh thů ty

splatnosti přeruš uje a nová lhů ta v nezkrácené m rozsahu poč í ná běž gt po doruč ení

opravenó č i doplněné  faktury.

Vll.

Odpovědnost ua vady

7.L Zhotovitel aodpoví dá za to, ž e předmět tdto srnlc* vy je zhot* v* ný podle podmí nek

d* hodnutlich v tóto smlouvě.

7.Z Zhotovit* l zodpoví dá za vady, které  rná dí lo v dabě jeho předání  objednateli,

Vlll,
, 

Ostatní  ujcdnání

&.1 Odpovědnost zhotovitele za §kodLl se ří dí  pří sluš nými ustanov* ní mi obč anské hc

aákoní k* ,

8.? ZhotovitĚl .prohlaš uje, ž e ke dni podpisu smlcuvy a po c* lcu dobu trvóní  předmětu

tóto snrlouvy mii platnbu pojistnou smlouvu z odpovědnosti ;a způ sobnnou š kodu"



s.3 Zhotovitel bud*  při plnání  předmětu té to smlouvy pCI§tupovat s odbornou rnalostí

a póč í . Zavaluje se dodrž ovat závazné  př* dpisy, normy a podmí nky tóto smlouvY.

Zhotovit* l §e bude ří dit výchorí mi podklady objednatele, jeho pokyny, rápisy

a dohodarni.

$bjednatel se lavazuje poskytnout zhot* viteli souČ innost nezbytnou pro prováděni

dí la zhotavitelgnn.

lX,

Iávěreč ná ujednání

Mónit nebo doplňovat t€xt tóta Emlouvy je mož nó pouze { ormou pise mných dodatkŮ,

ktcrs budCIu platné , jestliž e budou řádně potvrzť né  a podepsanó aprávněnými

zástupci smluvní ch stran,

§m| ouvaje vyhotovon§ v§ 2 stejnopis§ch, z nichž  ] , abdrž í  nbjednatel a ] . zhotovitel.

Tato smlouva nabývá platností dnenr její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

§mluvní  §trany sc dohodly, ž *  zálež itosti neupravené  touto smlouvou se br.ldou ří dit

ustanovení mi obč anské ha zákoní ku.

Smluvní  strany shodně pr* hlaš ují , ž e si tuto smlcuvu před její m podpisem přeČ * tly, Že

byla uzavřena po vrájemnám projednání , podle její ch pravé  *  svobgdné  vŮle, váŽně

a srozurnitelná, nikoli v tí sni a la nápadnč  nevýhodnrich podmí nek.

Smluvní  str§ny prohlaš ují , ž c skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepavaŽují

za obchodni tajemství  ve srnystru fiZ a udělují  snuhlas k jejich už ití  a zveřejnění

bez stanovcní  jakýchkaliv dalš í ch podmí nek"

Smluvní  strany herou na vědtrmí , ž e tato snrlouva budg uveřejnóna v registru smluv

v souladu § ustancvení mi zákona č . 3aů /2§1§ Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innoEti

některých smluv, uveřcjňování těchto smluv a o registru tóchto smluv.

8.; t

9.6

§.2

§,3

9.4

9.1

9.5

9.7



x.
lnl'ermcvnný struhlns

Já, nížep*d*psaná/ý dávám svůj souhlas MŠ§luníčko,Praha 9 - ČernýMost, §en.
Jano*ška ],§O§ {dáte jen "§právce"} ke shromažd'ování, rpracovávání a evidenci osobních
úťajůaos*bnich citlivých údajův* smyslu *vrapského naříeení§SPn a §rněrnic§ §koly k*
§np&, §vůj souhlas poskytuji po*ae pro epra(Ov;*ní těch s§Obních údajŮ, která jsou
n*zbytnó pro práci školy a v rorsahu neabytném pro napl*ění §tfrnůvenéhoÚČelu.
rároveň prohla§uji, že rnne Správce o rpracovánía ochraná osobních údajůřádně pot*Čil,
v souladu s naříaen{m řvropskóh* parlamentu a fiady (EU} č.201S1679 re dne ?7. dubna
20]"§, *becným nařízením o achra*ě osobních údajů,§ouhlas poskytuji pCIuže §právci,
který ber eáknnem stanavenych případůnesmí tyt§ §§Obní a citlivó osobní údaje
poskytnout dalšímosobárn

"

t}řílohy;

. příloha č. ]" * Cenová kaikulace r 3" 1"?" 7020

V Praze dne 7. 12.2a2a V Frale dne 7" 1"2. 2ů2CI

Za objednatel*: řa zhnt*vitele:

,

lčo:7|884471 (1) .--. y
BC. lvana Jandová Jlrl Kenc
ředitelka šk*ly


